別記様式(第8条関係)
北見市リユース品譲渡申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　 月 　　日

北見市長　様

北見市がクラシファイドサイトに出品したリユース品を譲り受けたいので、次のとおり申請します。

	住　　　所

	氏　　　名

	電話番号

	ニックネーム

※クラシファイドサイトで問い合わせに使用されたニックネーム

	リユース品名

　　【リユース品譲渡遵守事項】
　　　・譲り受けたリユース品は、大切に使います。
　　　・譲り受けたリユース品は、他者へ有料で転売しません。
　　　・譲り受けたリユース品を廃棄する時は、適切な方法で排出します。

私は、北見市からリユース品を譲り受けるにあたり、上記について遵守いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名

 (
受付印
)北見市使用欄
	本人確認
	来庁者
	添付書類
	受付

	入力
	審査

	①番・免・パ・手帳
他（　　　　　　　）
②証・年金・児童・バス・社員・学生
他（　　　　　　　）
③ヒア
	□申請者本人

□他

代理権確認手段

	特記事項